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Styrelsen 

Sjukvårdspartiet Västra Götaland har haft 9 protokollförda styrelsemöten under 2025; 
26 januari, 23 februari, 30 mars, årsmöte och konstituerande styrelsemöte 27 april 
och följande ordinarie styrelsemöten 1 juni, 21 augusti, 22 september, 27 oktober, 25 
november och 17 december 2025. Ett strategimöte samlade styrelse och ett antal 
aktivt engagerade medlemmar 2025-11-25. 

Årsmötet hade beslutat att välja Lisa Bertilsson till ordförande, Armen Hovannisyan 
till vice ordförande, Leif Eriksson till sekreterare, Erica Österholm till kassör samt till 
övriga ledamöter Åsa Lidholm, Annika Samuelsson Björk och Yvonne Jonsson. 

Verksamhetsinriktning för det andra året med det nya partiet 

Under detta år har styrelsen fokuserat på att skapa förutsättningar för att lära känna 
våra presumtiva väljare genom idémöten, samla in berättelser och studera 
avvikelserapporter från vårdpersonal. 

Vi har också arbetat med att synliggöra det nya partiets budskap och verksamhet 
genom informationsmöten på torg och marknader, opinionsbildning genom 
debattinlägg och intervjuer i press och Sveriges Radio, löpande information på 
Facebook och Instagram.  

En digital marknadsföringskampanj i tidningarna Mariestads Tidning, Skaraborgs 
Läns Tidning och Nya Lidköpingstidning har skapat bred uppmärksamhet. 
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Idémöten 

 

Vi har haft två idémöten under våren med deltagande av över 20 personer vid varje 
möte. Vi fick ett insiktsfullt och bra underlag för att utforma ett konkret levande 
innehåll till vår kommande politiska agenda. Några spännande ögonblicksbilder 
noterades för vad vårt parti bör stå för Ärlighet, Ideell gräsrot, Våga ifrågasätta, Är 
med för att förändra, Ta bort stuprör och sugrör, Skapa grus i skon så det gör ont. 

 

Insamling av berättelser 
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Avvikelserapporter 
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Debattartiklar 

Under året har Nya Sjukvårdspartiet fått publicerat debattartiklar i flera tidningar inom 
Västra Götalandsregionen. Här några särskilt uppmärksammade debattinlägg: 

NLT 2025-01-05    ”Vi måste ifrågasätta de som styr över vår vård” 

Trollhättans Tidning 2025-01-13 ” Är Centerpartiet som alla andra partier för centralisering?” 

Alingsås Tidning 2025-01-21” Är Centerpartiet som alla andra partier för centralisering?” 

NLT 2025-02-20    ”Besvikna på Centerpartiets aktiva stöd för centralisering av akutvård.’ 

NLT 2025-03-07     ”Kasta inte sten i glashus!” 

SLA 2025-03-17     ”Kraftigt reducerade vårdplatser på Skas!” 

NLT 2025-05-16     ”Bra att lyfta det som fungerar – särskilt då många känner oro för vården” 

NLT 2025-05-30      ”Skaraborgs Sjukhus står inför en kris – när agerar politikerna?” 

SLA 2025-06-02      ”Skaraborgs Sjukhus står inför en kris – när agerar politikerna?” 

NLT 2025-09-05     ”Styrningen av vården är politisk – vars mål är att behålla makten.” 

Nyhetsinslag 

Sveriges Radio 2025-12-07  
”Sjukvårdspartiet gör comeback – nedläggningen av akuten avgörande” 

NLT 2025-12-08 ”Sjukvårdspartiets storsatsning” 
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Hemsida 

Hemsidan har löpande aktualiserats med nya debattartiklar. Antalet unika besökare 
har varit 4 372 under 2025 

Facebook 

Vi har varit mycket aktiva på Facebook med 97 inlägg under året med mellan 2 000 
till 15 000 visningar per införande. Antalet trogna följare är över 700 personer. 

Instagram 

På Instagram har vi nått en delvis annan målgrupp med våra 61 inlägg under året, 
som har uppmärksammats av mellan 200 och 500 visningar per införande. Antalet 
trogna följare är över 300 personer. 
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Digital marknadsföringskampanj 

En digital marknadsföringskampanj har ägt rum en månad under perioden 2025-04-
21 till 2025-05-20 med digitala annonser producerat av NWT-media införda i de 
digitala versionerna av tidningarna Mariestads Tidningen, Skaraborgs Läns 
Allehanda och Nya Lidköpings Tidning. Andan på de fem olika annonserna var att 
vara dramatiska och drastiska för att skapa uppmärksamhet över att Nya 
Sjukvårdspartiet Västra Götaland finns som nytt parti inför valet till regionen 2026. 

Resultatet blev att de digitala annonserna har setts av läsare 171 420 gånger. 
Annonserna har också varit klickbara till vår hemsida för att läsa mera om oss och 
hur man kan bli medlem. Genom kampanjen har vi synts och att invånare har fått upp 
ögonen för oss som uppstickaren Nya Sjukvårdspartiet Västra Götaland. 

Medlemsvärvning på torg och marknader 

Vi har varit med på flera torg och marknader under året. Särskilt lyckat har varit 
aktiviteter på gågatan i Lidköping och på Påskmarkanden på Rörstrands Center den 
18 april. Vi har delat ut minikort, broschyr och pins. 

Kampanjkläder 

Under 2025 har vi tagit fram kampanjkläder för Sjukvårdspartiet Västra Götaland.  
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Visualisering av utbudet av akutvård före och efter centraliseringsbeslut 

Vi har tagit fram ett konkret underlag för att visualisera vilka delar av Västra 
Götalandsregionen som har förlorat sin akutmottagning vilket har inneburit en 
planerad ojämlik tillgång till vård vid kritiska tillstånd. 

Tillgång till akutvård för kritiska tillstånd: 
Inom 30 minuters bilresa till akutmottagning (ljusblå) 
Inom 30 minuter med ambulans (ca 1,3 ggr snabbare än personbil (mörkare blå 
området) 
 
Kritiska tillstånd: 
Stroke - Snabb behandling helt avgörande 
Hjärtinfarkt - Krävs snabbt omhändertagande 
Sepsis - Kräver omedelbara insatser 
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Program för krisstrategisk decentralisering av akutvården i Västra Götaland 

Vi har under året tagit fram ett delprogram som utgår från rådande världsläge. Vi har 
fått ta del av kompetens från vår supporterskara av experter om NATO/USA:s och 
Sveriges regerings krav på regionerna som gäller vilka förväntningar som ställs på 
svensk hälso- och sjukvård. 

Sverige behöver utveckla våra förmågor att kunna hantera masskadeutfall och 
scenarion där vårdkapaciteten överskrids under en längre tid. Att åtgärda 
vårdplatsbristen och säkerställa kompetensförsörjning är avgörande för sjukvårdens 
och omsorgens långsiktiga beredskap och motståndskraft. Förmågan att skala upp 
vårdkapaciteten i vardagen är en grundförutsättning för att vården och omsorgen ska 
kunna fungera vid kriser och krig. 

För Västra Götalandsregionen – Sveriges västra logistiknav – är dubblering och 
geografisk spridning av akutvårdskapaciteten avgörande. Detta är i linje med 
nationella utredningar och underbygger regional robusthet, förmåga att agera 
tillsammans med NATO/USA och civil-militärt samarbete.  

Vårt förslag är att etablera akutsjukhus med likvärdiga kapaciteter i Västra 
Götalandsregionen även utanför Göteborg och specifikt i Alingsås, Borås, Uddevalla, 
NÄL, Lidköping och Skövde. 

Målet är att varje enskilt sjukhus ska uppnå en strategisk beredskap för kris och krig, 
och samtidigt uppnå en ökad tillgänglighet i fredstid. En sådan decentralisering skulle 
stärka den strategiska beredskapen och robustheten i sjukvårdssystemet. 

 
Strategimöte - Vi är en Gerillagrupp som samlar kraft för nära vård 
 
Vi har haft ett strategimöte den 25 november 2025 där vi förutsättningslöst kreerade 
tankemetaforer för vårt fortsatta arbete med att formulera ett politiskt program för vad 
vi som vågmästare i regionen vill åstadkomma trots insikten att vi är ett litet nystartat 
parti. Vi formulerade strategiska och självklara ansatser för tonen i vårt partiprogram.  

Vi är en Gerillagrupp av volontärer, en ideell förening som samlar kraft för att 
förändra förutsättningarna för vården i Västra Götaland.  

- Det gör vi genom att komma in på insidan av den beslutande makten.  
- Det skall vara jämlikt och decentraliserat attraktivt för alla invånare.  
- Det har skett förut att nystartade gerillagrupper fått inflytande  

 
Vi skall ge medborgarna tillbaka sin röst mot de etablerade byråkratiska politiska 
ledarna. 
 
Vi fick underlag till en intern Gerillagrupp som jobbar vidare med analys och spetsiga 
valbudskap som resultat. Vi skall också söka personer utanför styrelsekretsen med 
kompetens, erfarenhet och talang för uppgiften. 
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Ekonomi 

Våra intäkter kommer uteslutande från medlemsavgifter och bidrag från enskilda 
sympatisörer och företag. Vi har en helt annan ekonomisk situation än de redan 
etablerade partierna som har partistöd från regionen. Styrelsen uppbär inga arvoden 
och ersättningar för resor mm. Våra volontärer har arbetat helt ideellt. 

Kostnaderna under året har bara varit att löpande betala för de tjänster som behöver 
köpas för att hålla i gång hemsida, Facebook och Instagram samt ekonomitjänster för 
redovisning och bokföring. Därutöver har den digitala marknadsföringen, inköp av 
pins, små infokort och broschyr tillkommit under året.  

Medlemmar 

Under vårt andra verksamhetsår har vi ökat till 224 medlemmar. 

Volontärer 

Under året har ett antal volontärer tillkommit som på olika sätt har arbetat ideellt med 
intervjuer, informationsinsamling, sköta hemsidan, producera inslag på Facebook och 
Instagram samt annat praktiskt. 

Sympatisörer 

Vi har haft oräkneliga personliga möten, telefonsamtal, brev, e-mail och SMS där vi 
fått ta del av förslag om vilka frågor vårt nya parti skall driva politiskt för att förbättra 
tillgången till nära vård, kommunikationer och övrig regionservice över hela Västra 
Götaland. Extra värmer att vi så ofta får veta av våra sympatisörer att de skall rösta 
på oss i regionvalet oavsett vilket parti de annars överväger att rösta på i kommunval 
och riksdagsval. Det blir minst 40 000 röster och 6 vägmästarmandat i valet 2026. 

TACK 
Ett stort tack till alla medlemmar, volontärer, sympatisörer och stödgivare. 

 

Lidköping den 17 februari 2026 

 

Lisa Bertilsson       Armen Hovannisyan                 Annika Samuelsson Björk 
Ordförande        Vice ordförande  
 
 
Erica Österholm        Yvonne Jonsson               Åsa Lidholm 

 

Leif Eriksson 
Sekreterare 


